АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХОБЫСТРИЦКОГО

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЁНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.11.2023 № 39
с.Верхобыстрица

О присвоении адреса
В соответствии со статьями 7, 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра». В соответствии с Постановлением правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и в целях упорядочения адресного хозяйства администрация Верхобыстрицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить объекту адресации - жилому дому с кадастровым номером 43:14:340120:349 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Куменский муниципальный район, Верхобыстрицкое сельское поселение, с.Верхобыстрица, ул. Клубная , дом 9.
2. Присвоить объекту адресации - жилому дому с кадастровым номером 43:14:340121:104 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Куменский муниципальный район, Верхобыстрицкое сельское поселение, с.Верхобыстрица, ул. Заречная , дом 22.
    3.  Присвоить объекту адресации - жилому дому с кадастровым номером 43:14:350105:134 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Куменский муниципальный район, Верхобыстрицкое сельское поселение, с.Верхобыстрица, ул. Лесная, дом 1.
    4.Присвоить объекту адресации - жилому дому с кадастровым номером 43:14:350105:108 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Куменский муниципальный район, Верхобыстрицкое сельское поселение, с.Верхобыстрица, ул. Лесная , дом 25.
    5.Присвоить объекту адресации - нежилому зданию с кадастровым номером 43:14:350105:67 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Куменский муниципальный район, Верхобыстрицкое сельское поселение, с.Верхобыстрица, ул. Хохрякова  , дом 1.
   6. Присвоить объекту адресации - жилому дому с кадастровым номером 43:14:340120:159 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Куменский муниципальный район, Верхобыстрицкое сельское поселение, с.Верхобыстрица, ул.  Труда, дом 16.
   7.  Присвоить объекту адресации - жилому дому с кадастровым номером 43:14:340121:0080 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Куменский муниципальный район, Верхобыстрицкое сельское поселение, с.Верхобыстрица, ул. Заречная  , дом 13.
 8.Присвоить объекту адресации - жилому дому с кадастровым номером 43:14:340121:102 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Куменский муниципальный район, Верхобыстрицкое сельское поселение, с.Верхобыстрица, ул. Заречная  , дом 20.
9.  Присвоить объекту адресации - жилому дому с кадастровым номером 43:14:340121:93 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Куменский муниципальный район, Верхобыстрицкое сельское поселение, с.Верхобыстрица, ул. Заречная  , дом 12.
[image: image1.emf]
Глава администрации                                             О.А.Симонова